


Ill JP ZA UPRA VLJANJE MORSKIM DOBROM CRNE GORE BUD VA 
- LUKABAR ADBAR
11':1 MARINA AD BAR 
m MONTECARGO AD PODGORICA 

MONTENEGRO BONUS DOO CETINJE 
MONTEPUT DOO PODGORICA 
NAUCNO TEHNOLOSKI PARK CRNE GORE DOO PODGORICA 
POSTA CRNE GORE AD PODGORICA 
PROCON DOO PODGORICA 
RADIO TELEVIZIJA CRNE GORE 
REGIONALNI RONILACKI CENTAR ZA PODVODNO DEMINIRANJE I 
OBUKU RONILACA DOO PODGORICA 

II REGIONALNI VODOVOD CRNOGORSKO PRIMORJE DOO BUDVA
RUDNIK UGLJA AD PLJEVLJA 

IJI SVETI STEFAN HOTEL! AD BUDVA
ZASTITA PROSTORA CRNE GORE DANILVGRAD 
ZELJEZNICKA INFRASTRUKTURA CRNE GORE AD PODGORICA 
ZELJEZNICKI PREVOZ CRNE GORE AD PODGORICA 
ZETA ENERGY DOO DANILOVGRAD 

02116146 

02002558 

02333155 

02758628 

02384337 

02462494 

03280896 

02867940 

02730430 

02020220 

02361388 

02090198 

02009501 

03275108 

03319911 

02723816 

02723620 

02794624 

Napominjemo da su po predlozenim zakljuccima duzna da postupaju privredna drustva u 

vecinskom vlasnistvu drzave koja su ostvarila pozitivan finansijski rezultat u 2021. i 2022. 

godini a koja ne podlijezu ogranicenjima propisanim clanom 237 Zakona o privrednim 

drustvima ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 065/20, 146/21). Takode, treba napomenuti da je 

odredbama clana 266 Zakona o privrednim drustvima ("Sluzbeni list Crne Gore", br. 065/20, 

146/21) propisano da se odredbe ovog zakona koje se odnose na akcionarsko drustvo 

shodno primjenjuju i na drustvo sa ogranicenom odgovornoscu. 
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